CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI
Rua Francisco Munhoz Cegarra n° 126 = fone (14) 3662 2311

Vereador — RICARDO PREARO
********************************************

INDICAÇÃO  N° IC? /2024.

0 vereador que esta subscreve, INDICA  nos

termos regimentais ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, com cópias

ao setor de infraestrutura do Município, que realize serviços de manutenção
na caixa D'agua na Escola Municipal Joseane  Bianco.

Justificativa

A caixa d'agua da escola esta visivelmente
com vazamentos, há meses, sem a devida manutenção, o que faz recomendar
um reparo urgente.

antecipadamente.
Certo do pronto atendimento, agradecemos

Sala das Sessões, 02de Maio de 2024.

L..

Ricardo Prearo

Vereador

Camara Municipal de
Bariri/SP

02 MAI 2024

PROTOk.:OLO
N°  g Iv

	Page 1